Администрация  муниципального образования « Бестужевское»

Устьянского района  Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 февраля 2014года                                                                             № 8
село Бестужево

«О выделении средств субсидии,

МБУК «Бестужевское»

на иные цели, не связанные с

возмещением нормативных затрат,

на оказание муниципальных

услуг в феврале 2013 г.»
            В соответствии с  соглашением с МБУК «Бестужевское»  от 31 декабря 2013 года по предоставлению средств субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Бухгалтерии  перечислить денежные средства  МБУК «Бестужевское» в размере 3850руб. 00 коп. с кодом цели 0805.
Глава муниципального образования  «Бестужевское»                                     С.А.Домашний